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Moaynb, QSFP28-DD 200GBASE,
pa3beM CS 0asbHOCTb A0 2KM

SNR-QSFP28-DD-CWDM4-2

OnucaHune

OnTnyecknin mogynb ¢ hopMm-pakTopom QSFP28-DD ans 200G Ethernet, cooTBeTCcTBYeT cTaHgapTy 8x25GBASE CWDM4.
MpenHasHa4veH ons paboTbl B 04HOMOLOBOM ONTMYECKOM BOJIOKHE (Single mode fiber, SMF), MakcMManbHaa [albHOCTb
2KM, CS KOHHEKTOp, COOTBETCTBME peKOMeHaauunaM.

O6nacTb NPUMEHeHUS:
200GBASE SM Ethernet links;

CoennHeHve BHYTpU 1 Mexay LOO

Obwne

Tun mopyns [1BYXBONNIOKOHHbIN
CKOpoOCTb MOAY A 200Gbps

Twun oNTUYeCcKoro BOJIOKHa SMF

dopmM-hakTop MOay A Monynn QSFP28-DD
Twn KoOHHeKTopa Moayns CS

MakcnmasibHoe paccTosaHue, KM 2

PaccTosaHne nepepayn (AnanasoH), KM 1-10
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